Gabinete

Oficio n.º 001/2017

               Rio Bonito do Iguaçu, 03 de outubro de 2017.

Excelentíssimo Senhor

Wilmar Reichembach

Deputado Estadual

Assembleia Legislativa do Estado do Paraná

Excelentíssimo Senhor Deputado,

  Vimos por meio deste primeiramente parabenizá-lo pelo excelente trabalho que

vem prestando na Assembleia Legislativa em prol dos municípios Paranaenses e acima de

tudo em benefício da população, e ao mesmo tempo solicitar ao Excelentíssimo Deputado, a

destinação de uma ambulância ou dois veículos para o Município de Rio Bonito do Iguaçu,

Estado do Paraná.

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos a disposição para

maiores informações.

Atenciosamente,

LUIZ FERNANDO MOREIRA

Vereador

GILVAN JOSÉ KOTEN DE OLIVEIRA

Vereador